

Produktinformation

Schoko-Müsli

mit Vollmilch- und Zartibbterschokoladenstücke

Art.Nr.	34014
Versandeinheit	1 Beutel à 750 g
Gebindeeinheit	Beutel
Einzeleinheit	Beutel

MHD 365 Tage

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.606 kJ / 381 kcal
Fett	7,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,8 g
Kohlenhydrate	63,6 g
davon Zucker	12,1 g
Eiweiß	11,1 g
Salz	0,25 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe keine
nach §5 LMZDV

kennzeichnungspflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Weizen, Gerste, Hafer), Milch einschl. Laktose.**



Kostformeinungung

<input type="checkbox"/> Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/> Hochkalorisch
<input type="checkbox"/> Glutenfrei	<input type="checkbox"/> Lactosefrei
<input checked="" type="checkbox"/> Natriumarm	<input type="checkbox"/> Hefefrei
<input type="checkbox"/> Vegan	<input type="checkbox"/> Palmölfrei
<input type="checkbox"/> Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/> Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Hafervollkornflocken 49 %, **Weizenvollkornflocken** 20 %, Reis-Kakao-Extrudat (Reismehl, Zucker, Glukosesirup, stark entöltes Kakaopulver, Salz, natürliches Aroma), Vollmilchschokoladenstücke 8 % (Zucker, Kakaomasse, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine), Cornflakes 7 % (Mais, Zucker, Salz, **Gerstenmalzextrakt**), Zartbitterschokoladenstücke 4 % (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine), kakaohaltiges Getränkepulver (Zucker, stark entöltes Kakaopulver, Dextrose, Salz, natürliches Aroma).

Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten, Sojaerzeugnissen und Sesamsamen enthalten.

Zubereitungsanleitung

Nach Belieben mit Milch, Joghurt, Buttermilch oder Getreide-Drinks zubereiten.